CANCER CENTER SÃO VICENTE
Rua Fortim Atalaia, nº 1900, Bairro Cidade Dos Lagos
CEP 85051-010 - Guarapuava – PR
Tel.: (42)3035-8341/ 3035-8387
E-mail: administracao@hospitalsaovicente.org.br

EDITAL 002/2022
LOCAÇÃO DO QUIOSQUE

O CANCER CENTER SÃO VICENTE, inscrito sob CNPJ nº 77.893.469/0002-02 com sede à Rua Fortim

Atalaia, nº 1900, Bairro Cidade Dos Lagos, Guarapuava/PR, CEP nº 85051-010, torna público a quem

interessar, o resultado da análise de propostas da Cotação Prévia de Preços 001/2022, que prevê a

locação do espaço físico, quiosque:

1. DO RESULTADO

Conforme parecer da Comissão Interna de Convênios, registrado sob ata n.º 001/2022, foram

analisadas as propostas, bem como a documentação a elas anexas, tendo o que segue:

EMPRESA PARECER

V. L. DOS SANTOS SILVA & D. SILVA LTDA 1º Lugar - Vencedora

OLVAIR BIF JUNIOR & CIA LTDA ME  2° Lugar -  Habilitada

2. DOS RECURSOS

Em face deste edital, poderão ser dirigidos recursos e impugnações, tendo até 05 dias corridos, a

contar da publicação.

Os recursos e/ou impugnações deverão ser encaminhados EXCLUSIVAMENTE via e-mail:

caprecursos@hospitalsaovicente.org.br.

3. DA CONVOCAÇÃO

A PROPONENTE vencedora, após o período de recurso, será convocada para assinatura do contrato

através de novo Edital, publicado no endereço eletrônico: www.hospitalsaovicente.org.br/editais.

Guarapuava, 28 de março de 2022.

CANCER CENTER SÃO VICENTE

Huberto José Limberger
Provedor

		2022-04-28T17:13:04-0300
	HUBERTO JOSE LIMBERGER:11354933915